
Zarządzenie Nr 0050.70.2013

Wójta Gminy Udanin

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia Honorowego Patronatu Wójta Gminy Udanin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2013,   poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządza się,  co następuje:

§ 1.

W  celu  podkreślenia  szczególnego  charakteru  imprez,  wydarzeń  i  innych  przedsięwzięć 

organizowanych na terenie Gminy Udanin ustanawia się następujące dla nich wyróżnienie: 

„Patronat Honorowy Wójta Gminy Udanin”.

§ 2.

Określa  się  regulamin  obejmowania  Honorowym  Patronatem  Wójta  Gminy  Udanin  w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. promocji i prowadzenia GCI.

§4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 Wójt Gminy Udanin

    Teresa Olkiewicz


